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Liikunta- ja hyvinvointilautakunta päättää myöntää liitteiden mukaisesti 
liikuntatoiminta-avustukset 2026. Liikuntatoiminta-avustusta yhteensä 1 
429 974 euroa ja soveltavan liikunnan liikuntatoiminta-avustusta yhteensä 
140 026 euroa. Liikuntatoiminta-avustukseen sisältyy avustuksella 
vaikuttavuutta-avustus 125 000 euroa. Lisäksi lautakunta päättää hylätä 
liitteessä mainitun hakemuksen, joka ei täyttänyt avustusten 
jakoperusteita. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus Liikunta- ja hyvinvointilautakunta päättää vuosittain espoolaisten järjestöjen 
liikuntatoiminta-avustukset liikuntatoimintaan Liikunta- ja 
hyvinvointilautakunnan hyväksymien liikuntapalveluiden avustusten 
jakoperusteiden mukaisesti 25.09.2025 § 6. 
 
Avustukset on kuulutettu haettavaksi 06.03.2026 mennessä. Avustusta 
myönnetään toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä 
toimintasuunnitelman ja talousarvion perusteella kuluvan toimintakauden 
liikuntatoimintaa varten.  
 
Liikuntatoiminta-avustuksen valmistelussa on ensisijaisesti painotettu 
nuorten alle 20-vuotiaiden säännöllisessä harrastustoiminnassa olevien 
määrää, harjoitustoiminnankuluja sekä alle 20-vuotiaiden matalan 
kynnyksen harrastuskerhojen järjestämisestä yhteistyössä liikunnan ja 
urheilun kanssa. Avustus voi olla enintään 1/3 seuran liikuntatoimintaan 
käyttämistä menoista. Avustuksen myöntäminen edellyttää, että 
seurassa/yhdistyksessä on vähintään 20 alle 20-vuotiasta säännöllisessä 
harjoitustoiminnassa olevaa. Suurin ehdotettu avustus on 148 277 euroa ja 
pienin ehdotettu avustus on 456 euroa.  
 
Avustuksella vaikuttavuutta-tuki perustuu seuran vetämien yhdessä 
sovittujen maksuttomien ryhmien määrään. Vuoden 2026 tuessa 
huomioidaan vuoden 2025 aikana toimineiden kriteerit täyttävien 



maksuttomien ryhmien määrä. Painopiste muuttui syksyn osalta 12–20-
vuotiaiden harrasteryhmien määrään. Kevään osalta huomioidaan 7–20-
vuotiaiden ryhmät ja syksyn osalta 12–20-vuotiaiden ryhmät. Mikäli ryhmät 
ovat toimineet vähintään kolme kuukautta ja niihin on osallistunut 
vähintään viisi osallistujaa, maksetaan koko vuoden ajan toimineesta 
ryhmästä 5000 euroa ja yhden kauden toimineesta ryhmästä 2500 euroa.  
Poikkeuksen muodostavat soveltavan liikunnan ryhmät, joiden osalta 
huomioidaan koko vuoden osalta 7–20-vuotiaiden toteutettu toiminta. 
Soveltavan liikunnan toimintaryhmien osalta voidaan hyväksyä tarvittaessa 
lyhyemmätkin säännöllisen toiminnan jaksot. Avustuksella vaikuttavuutta 
suurin ehdotettu avustus on 20 000 euroa ja pienin ehdotettu avustus on 
2500 euroa. 
 
Soveltavan liikunnan liikuntatoiminta-avustuksen valmistelussa on otettu 
huomioon säännöllisessä harrastustoiminnassa olevien määrä sekä 
liikunnallisen harrastustoiminnan kokonaiskulut. Suurin ehdotettu avustus 
on 22 759 euroa ja pienin ehdotettu avustus on 600 euroa.  
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